

MDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMÁTICA LTDA-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5
 Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO
 JUAZEIRO DO NORTE - Ce

PROPOSTA DE PREÇO CONSOLIDADA
 AQUIRAZ-CE
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.30.002

A PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ

SRA. PREGOEIRA.

APRESENTAMOS NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS REFERENTE À LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.30.002, QUE VEM SOBRE O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS PERMANENTES E DE CONSUMO, CONFORME SE SEGUIE.

INFORMAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS COMO TAMBÉM AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANTIDADE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	BALANÇA DIGITAL 30 KG - BALANÇA ELETRÔNICA DIGITAL COM PLATAFORMA EM AÇO INOXIDÁVEL E MONSTRADOR MONTADO JUNTO À BASE OU EM COLUNA, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 KG, DIMENSÕES - LARGURA MÍNIMA: 275 MM, PROFUNDIDADE MÍNIMA: 285 MM, CAPACIDADE MÍNIMA: 30 KG (DIVISÕES A CADA 5G), SELO E LACRE DE CALIBRAÇÃO DO INMETRO, PLATAFORMA EM AÇO INOXIDÁVEL, ESTRUTURA EM AÇO INOXIDÁVEL OU AÇO CARBONO COM PINTURA EPOXI OU PRIMER POLIURETANO, INDICADOR (DISPLAY) DIGITAL EM LED ALTO BRILHO COM NO MÍNIMO CINCO DÍGITOS, EM PLÁSTICO, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, DEVE POSSUIR TECLAS DE ZERO E TARA, PÉS REGULÁVEIS DE BORRACHA, BATERIA INTERNA QUE PERMITA O FUNCIONAMENTO EM SITUAÇÕES DE FALTA DE ENERGIA ELÉTRICA, VOLTAGEM: 220V, CONFORME DEMANDA, CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHÓ) CERTIFICADO PELO INMETRO, COM INDICAÇÃO DA VOLTAGEM, INDICAÇÃO DA TENSÃO (VOLTAGEM) NO CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHÓ) DO APARELHO, GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO, O FABRICANTE/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O PERÍODO DA GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO	UND	1	sunlight	R\$ 840,00	R\$ 840,00
2	CAFETEIRA ELÉTRICA - CAFETEIRA ELÉTRICA COM JARRA TÉRMICA, DIMENSÕES - ALTURA MÁXIMA: 360 MM; LARGURA MÁXIMA: 300 MM; PROFUNDIDADE MÁXIMA: 230 MM; CAPACIDADE MÍNIMA DO RESERVATÓRIO DE ÁGUA: 1 L; CAPACIDADE MÍNIMA EM XICARAS: 30 CAFEZINHOS, TIPO DE CAFETEIRA: ELÉTRICA, POTÊNCIA MÍNIMA: 700W, BOTÃO LIGAV/DESLIGA COM INDICADOR LUMINOSO, JARRA TÉRMICA EM INOX, ESTRUTURA EM PLÁSTICO, SISTEMA CORTA PINGO, INDICADOR DO NÍVEL DE ÁGUA, FILTRO PERMANENTE REMOVÍVEL, DIMENSIONAMENTO E ROBUSTEZ DA FIAÇÃO, PLUGUE E CONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM A CORRENTE DE OPERAÇÃO, VOLTAGEM: 220V, CONFORME DEMANDA, CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHÓ) CERTIFICADO PELO INMETRO, COM INDICAÇÃO DA VOLTAGEM, GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO, O FABRICANTE/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O PERÍODO DA GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFEITO	UND	1	mandim	R\$ 270,00	R\$ 270,00

(Handwritten signature)

(Circular stamp: PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ - CE, with handwritten number 223)



COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMACAO S LTDA-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

3	ESTERILIZADOR DE MAMadeiras PARA MICROONDAS - ESTERILIZADOR DE MAMadeira A VAPOUR, PARA USO EM MICROONDAS. ACOMPANHA PINÇA. DIMENSÕES - ALTURA MÁXIMA: 180 MM; DIÂMETRO LARGURA MÁXIMA: 360 MM; CAPACIDADE MÍNIMA: 4 MAMadeiras. BASE EM POLIPROPILENO COPOLIMERO, DOTADO DE DISPOSITIVOS INTERNOS PARA ACONDICIONAMENTO DE, NO MÍNIMO, QUATRO MAMadeiras. TAMPÃO EM PLÁSTICO EM POLIPROPILENO COPOLIMERO, TRANSPARENTE, COM CLIPES E/OU PRESILHAS PARA FECHAMENTO HERMÉTICO. O ESTERILIZADOR DEVE SER CONSTRUÍDO DE MODO A PROPORCIONAR PROTEÇÃO ADEQUADA CONTRA CONTATO ACIDENTAL COM PARTES QUENTES (BORDAS, SUPERFÍCIES), QUE POSSAM EXPOR O USUÁRIO A RISCO DE QUEIMADURAS DURANTE A OPERAÇÃO. O ESTERILIZADOR NÃO DEVE APRESENTAR ELEMENTOS PERIGOSOS DURANTE A OPERAÇÃO. O ESTERILIZADOR NÃO DEVE APRESENTAR RISCOS AOS USUÁRIOS, EM UTILIZAÇÃO NORMAL OU DURANTE A HIGIENIZAÇÃO. O PRODUTO NÃO DEVE OFERECER RISCO TOXICOLÓGICO OU ELIMINAR RESÍDUOS QUÍMICOS DURANTE SUA UTILIZAÇÃO. GARANTIA MÍNIMA DE TRÊS MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O PERÍODO DA GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFETTO.	UND	2	philips	R\$ 165,00	R\$ 330,00
4	LAVADORA DE ROUPAS LINHA BRANCA 11KG - LAVADORA DE ROUPAS AUTOMÁTICA DE USO DOMÉSTICO NA COR BRANCA. DIMENSÕES - *DIMENSÃO CONDICIONADA AO PROJETO DE ARQUITETURA, NO QUE DIZ RESPEITO AO ESPAÇO DISPONÍVEL PARA A INSTALAÇÃO DO EQUIPAMENTO. LARGURA MÁXIMA: 650 MM; PROFUNDIDADE MÁXIMA: 680 MM; CAPACIDADE MÍNIMA: 11KG. GABINETE EXTERNO DO TIPO MONOBLOCO REVESTIDO EM CHAPA DE AÇO GALVANIZADO OU POSFATIZADO COM ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ (EPÓXI/POLIESTER) NA COR BRANCA. PAINEL DE CONTROLE EXTERNO CONTENDO BOTÕES SELECIONADOS E/OU TECLAS PARA PROGRAMAS DE LAVAGEM E/OU FUNÇÕES PRÉPROGRAMADAS, NÍVEIS DE CONSUMO DE ÁGUA, ENXAGUE E CENTRIFUGAÇÃO. TODAS AS FUNÇÕES DEVEM SER IDENTIFICADAS. TECLA OU BOTÃO DE ACHONAMENTO LIGA/DESLIGA. PROGRAMAÇÃO PARA DIFERENTES TIPOS DE LAVAGEM. MANGUEIRAS PARA ENTRADA D'ÁGUA COM FILTRO E DE SAÍDA PARA DRENAGEM. MÍNIMO TRÊS NÍVEIS DE ÁGUA. CENTRIFUGAÇÃO. FILTRO PARA RETENÇÃO DE FIAPÓS. DISPENSER PARA SABÃO. DISPENSER PARA AMACIANTE. DISPENSER PARA ALVEJANTE COMPARTIMENTO INTERNO (CESTO) EM AÇO INOX E/OU PLÁSTICO PP (POLIPROPILENO). ACESSO AO CESTO PELA PARTE SUPERIOR DA MÁQUINA. SAPATAS NÍVEL DORAS. DISPOSITIVO DE SEGURANÇA DA TAMPÃO (DESENGATEMENTO OU TRAVAMENTO). DIMENSIONAMENTO DA FIAÇÃO, PLUGUE E CONECTORES ELÉTRICOS COMPATÍVEIS COM A CORRENTE DE OPERAÇÃO. VOLTAGEM: 220V, CONFORME DEMANDA. CORDÃO DE ALIMENTAÇÃO (RABICHO) CERTIFICADO PELO INMETRO, COM INDICAÇÃO DA VOLTAGEM. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, DE COBERTURA INTEGRAL DO EQUIPAMENTO. O FABRICANTE/CONTRATADO É OBRIGADO A DAR ASSISTÊNCIA TÉCNICA GRATUITA NA SUA REDE CREDENCIADA DE ASSISTÊNCIA, DURANTE O PERÍODO DA GARANTIA, SUBSTITUINDO AS PEÇAS COM DEFETTO.	UND	1	chictolux	R\$ 1.695,00	R\$ 1.695,00
5	LIXEIRA SELETIVA - ESPECIFICAÇÃO: LINHEIRA SELETIVA: CONJUNTOS DE LIXEIRA COLETA SELETIVA EM FIBRA DE VIDRO, CAPACIDADE 50LTS COM 5 UNIDADES. FABRICADOS EM AÇO ELETROGALVANIZADO. MATERIAL DIFERENCIADO DO AÇO COMUM, DEVIDO UM PROCESSO DE GALVANIZAÇÃO QUE PERMITE UMA DURABILIDADE E QUALIDADE APURADAS NA FABRICAÇÃO DOS PRODUTOS. PINTURA FINAL A PÓ ELETROSTÁTICA QUE GARANTE UMA PROTEÇÃO CONTRA FERRUGEM E CORROSÃO. ANTI-CHAMAS. ANTI-FERRUGEM, ANTI-CORROSÃO.	UND	5	TNAPLAST	R\$ 870,00	R\$ 4.350,00
6	FERRÃO DE ENGOMAR, COR BRANCO - ESPECIFICAÇÃO: FERRÃO DE ENGOMAR, COR BRANCO, CLASSIFICAÇÃO EM CONSUMO DE ENERGIA A VOLTAGEM 220V, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES	UND	2	MUNDIAL	R\$ 85,00	R\$ 170,00
13	MICRO SYSTEM CD PLAYER - COM POTENCIA MEDIA - POTENCIA TOTAL (RMS) 50W RMS; CONEXÃO SEM FIO BLUETOOTH, DESIGN MODERNO; CONTROLE REMOTO MULTIFUNÇÃO; ENTRADA E SAÍDA USB 1 FRONTAL - REPRODUZ MP3; ENTRADA AUXILIAR; DISPLAY DIGITAL; RADIO FM ESTEREO; SAÍDA TONE DE DIVÍDUO; EQUILIZADOR DIGITAL PRÉ-PROGRAMADO; BIVOLT AUTOMÁTICO; COM 12 DOZE MESES, NO MÍNIMO, DE GARANTIA CONTRA VÍCIOS OU DEFETOS DE FABRICAÇÃO	UND	9	MUNDIAL	R\$ 520,00	R\$ 4.680,00
14	QUADRO DE AVISO METÁLICO - MOLDURA COM CANTOS ARREDONDADOS EM ALUMÍNIO ANODIZADO POSCO; FUNDO CONFECCIONADO EM MDF 10MM; ACABAMENTO EM CHAPA DE AÇO BRANCA MAGNÉTICA; SISTEMA DE FIXAÇÃO INVISÍVEL PERMITINDO INSTALAÇÃO NA VERTICAL OU HORIZONTAL, MEDINDO NO MÍNIMO, LARGURA: 1580 MM +/- 10 MM; ALTURA: 900 MM +/- 10 M	UND	2	CORTIART	R\$ 190,00	R\$ 380,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
 Nº 224
 2

DDP

COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMÁTICA LTDA-ME

CNPJ-20.120.227/0001-88 CGF 06.341.740-5

Rua: SÃO PEDRO 1661 LJ 04 -CENTRO

JUAZEIRO DO NORTE -Ce

18		UNID	3	CONSUL	R\$ 2.783,00	R\$ 8.349,00
19	<p>FREEZER HORIZONTAL - COM 460 LITROS OU SE PERIÓDICO 02 TAMPAS DE CHAPA COM ISOLAMENTO EM POLIURETANO RÍGIDO COM DOBRADIÇAS BALANÇADAS. GABINETE EXTERNO PINTADO A PÓ E GRADE INTERNA; PUXADORES ANATÔMICOS; POSSUIR DRENO FRONTAL COM TAMPAS; GÁS R134A; SISTEMA DE RODÍZIOS SIMPLES ROTATIVOS; DO PLO SISTEMA DE CONDENSADOR, ISOLAMENTO POLIURETANO COM MÍNIMO 38 MM DE ESPESURA. GARANTIA MÍNIMA DE 01 ANO CONTRA CORROSÃO, GARANTIA DE NO MÍNIMO 03 ANOS NO SISTEMA DE REFRIGERAÇÃO. TERMOSTATO AJUSTÁVEL DE DUPLA AÇÃO (CONSULVAIADOR E CONGELADOR) EXPOSTO NO PRÓPRIO FREEZER. TENSÃO 220 VOLTS. GARANTIA: 12 (DOZE) MESES</p> <p>QUADRO BRANCO ESCOLAR - COM MOLDURA CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO METAL, ANODIZADO, COM SISTEMA DE CANTONEIRA PLÁSTICA QUE PROPORCIONA VISUAL MAIS MODERNO E ACABAMENTO INVISÍVEL DOS PARAFUSOS. TELA: CONFECCIONADA EM CHAPA DURA 3MM DE ALTA DENSIDADE, COM PINTURA BRANCA UV DE ALTA QUALIDADE, QUE ACEITA ESCRITA COM MARCADORES PARA QUADRO BRANCO. DIMENSÕES 1,20 X 2,00 M</p>	UNID	15	YUPAIRT	R\$ 220,00	R\$ 3.300,00

VALOR TOTAL DO ITEM/LOTE: R\$ 24.364,00 (VINTE E QUATRO MIL TRESENTOS E SSESSENTA E QUATRO REAIS)

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 24.364,00 (VINTE E QUATRO MIL TRESENTOS E SSESSENTA E QUATRO REAIS)

DDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMÁTICA EIRELI - ME

ENDEREÇO: R. SÃO PEDRO L01A 4 - CEP: 03.010-010

CNPJ Nº: 20.120.227/0001-88

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.341.740-5

PROPRIETÁRIO: LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA

GR: 200392905335

CPF: 043.253.253-60

EMAIL: DDP1939@HOTMAIL.COM

PHONE: 88 35861850

BANCO: BANCO DO BRASIL

AGÊNCIA Nº: 5989-7

CONTA CORRENTE Nº: 10979-3

VALIDADE DE PROPOSTA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL E CONTRATO.

JUAZEIRO DO NORTE-CE 20 DE AGOSTO DE 2020

Luciano da Costa Evangelista

DDP COMERCIO DE CONVENIENCIA E INFORMÁTICA EIRELI-ME

20.120.227/0001-88

LUCIANO DA COSTA EVANGELISTA

CPF: 043.253.253-60



Tyski & Machovski
L&S Licitações



ANEXO 11

A Prefeitura Municipal de Aquiraz — CE

Sra. Pregoeira

PROPOSTA DE PREÇOS

NOME DA EMPRESA: TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME

CNPJ: 33.460.679/0001-50

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90812545-21

ENDEREÇO COMPLETO: RUA JOÃO FABER Nº 290 – CENTRO – RIO AZUL – PR – CEP 84.560-000.

TELEFONE: (042) 9 9153-5081

REPRESENTANTE: SUZELI TYSKI

CPF: 068.306.789-35

ENDEREÇO: RUA JOÃO FABER, 26 RIO AZUL PR.

E-MAIL: suzi_licitacao@hotmail.com

DADOS BANCÁRIOS

BANCO: BRASIL/SA

AGÊNCIA: 4787-2

CONTA: 17647-8

TÍTULAR: TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME / SUZELI TYSKI

TIPO: (X) CONTA CORRENTE

Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.30.002, que versa sobre a aquisição de Materiais permanentes e de consumo, conforme se segue. Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

Item	Descrição	Unidade	Quant.	Valor Unit.	Valor Total.	Marca
7	CAMA EMPILHÁVEL - CAMINHA EMPILHÁVEL PARA CRIANÇAS DE 1 A 5 ANOS. LEVE, LAVÁVEL, MONTADA ATRAVÉS DE ENCAIXE, SEM VELCRO E PARAFUSOS. DIMENSÕES - PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ PESQUISA DE PREÇO 202007140002 1IP: 168.196.106.33 ALTURA: 110 MM + 50 MM; LARGURA: 550 MM +/- 50 MM; COMPRIMENTO: 1350 MM +/- 50 MM. SELO DO INMETRO; PERMITE EMPILHAMENTO. SUPORTA ATÉ 50 KG; PÉS E CÂBECEIRA EM POLIPROPILENO VIRGEM (PP NÃO RECICLADO) QUE PERMITAM HIGIENIZAÇÃO TOTAL COM ÁGUA. PONTEIRAS DOS PÉS EM BORRACHA ANTIDERRAPANTE. ESTRUTURA LATERAL EM BARRAS DE ALUMÍNIO DE LIGA 6063 COM ESPESSURA DE 1,59MM, RESISTENTE À CORROSÃO, INCLUSIVE POR TENSÃO, UMIDADE E SALINIDADE. TELA VAZADA EM TECIDO 100% POLIÉSTER LAVÁVEL, COM TRATAMENTO ANTIALÉRGICO, ANTIFUNGO, ANTIÁCARO, ANTIBACTERIANO, ANTICHAMA,	un	72	194,99	14.039,28	Alfabrink-1051

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME
L&S LICITAÇÕES

CNPJ: 33.460.679/0001-50 – Insc. Estadual: 90812545-21

Rua João Faber, nº 290, Centro

Rio Azul - Paraná – CEP: 84.560-000

Fones: (42) 99153-5081 / 99109-0926

Email: suzi_licitacao@hotmail.com

Tyski & Machovski
L&S Licitações



	ANTI-UV, ANTIOXIDANTE E ISENTO DE FTALATOS. ACABAMENTO SOLDADO UNIFORMEMENTE RESISTENTE À TRAÇÃO MANUAL. GARANTIA MÍNIMA DE UM ANO A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO					
20	BALANÇO - 4 LUGARES - BALANÇO QUATRO LUGARES (LADO A LADO) PARA CRIANÇAS A PARTIR DE TRÊS ANOS. LOCAL: PLAYGROUND. DIMENSÕES - LARGURA: 1800 MM; ALTURA MÍNIMA: 2200 MM; COMPRIMENTO: 4400 MM; TOLERÂNCIA: (DEZ POR CENTO). SELO DO INMETRO. PEÇAS MULTICOLORIDAS. NÃO TÓXICO. ESTRUTURA PRINCIPAL EM AÇO CARBONO COM TRAVESSÃO SUPERIOR EM AÇO DE 2,5"X3MM. COLUNA A CADA DOIS ASSENTOS, QUE SEPARA E DÊ SUSTENTAÇÃO; O ESPAÇO DE CIRCULAÇÃO ENTRE OS ASSENTOS E A COLUNA DEVEM RESPEITAR OS REQUISITOS DE SEGURANÇA ESTABELECIDOS PELA(S) NORMA(S) PERTINENTE(S). PÉ CENTRAL EM AÇO DE 2,65MM. CORRENTE DE SUSTENTAÇÃO EM AÇO GALVANIZADO DE ESPESURA 5MM OU SUSTENTAÇÃO EM CORDA TRANÇADA DE POLIÉSTER RESISTENTE, COM NO MÍNIMO, 8MM DE DIÂMETRO. PARA O CASO DE CORRENTES DE SUSTENTAÇÃO EM AÇO, DEVERÁ SER UTILIZADO O SISTEMA DEMOVIMENTAÇÃO/ARTICULAÇÃO EM PARAFUSOS DE AÇO COM DIÂMETRO DE h" COM MOVIMENTAÇÃO SOBRE ROLAMENTOS DE ESFERA BLINDADOS ACONDICIONADOS EM BUCHA METÁLICA QUE PERMITA SUBSTITUIÇÃO. PARA O CASO DE UTILIZAÇÃO DE CORDAS TRANÇADAS EM POLIÉSTER, A FIXAÇÃO DEVERÁ SER EXECUTADA ATRAVÉS DE CANCHOS OUSISTEMA SIMILAR QUE IMPEÇA O DESGASTE AS CORDAS, DEVIDO AO ATRITO. PARAFUSOS DE FIXAÇÃO A BASE DO TIPO PARABOLT EM AÇO GALVANIZADO, MEDINDO CADEIRA DE BALANÇO EM AÇO CARBONO COM TUBO DE 1" COM PAREDE DE 2MM, COM ENCOSTO SEM EMENDAS ENTRE O ASSENTO E O ENCOSTO OU EM POLIETILENO ROTOMOLDADO (COMPOSTO COM ADITIVO ANTIESTÁTICO E ADITIVO ANTI-UV QUE PROTEJAM CONTRA RAIOS SOLARES E DESBOTAMENTO PROVOCADO PELO TEMPO (SOL E/OU CHUVA), GARANTINDO A COR E A RESISTÊNCIA DO PRODUTO) COM BARRA DE SEGURANÇA MÓVEL E ASSENTO COM ENCOSTO. FLANGE COM QUATRO FUROS EM CADA PÉ DE SUSTENTAÇÃO PARA PERMITIR A FIXAÇÃO DO EQUIPAMENTO ATRAVÉS DE PARAFUSOS SOB BASE DE CONCRETO. A PINTURA DEVERÁ SER ELETROSTÁTICA EM pó, EM TINTA POLIÉSTER, COM ESPESURA MÍNIMA DE 70 MICRÔMETROS. os PRODUTOS DEVERÃO SER MONTADOS/SOLDADOS ATRAVÉS DE PROCESSO MIG/TIG, PROPORCIONANDO.	UN	01	2.650,00	2.650,00	Brinquedos Parana

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME
L&S LICITAÇÕES

CNPJ: 33.460.679/0001-50 - Insc. Estadual: 90812545-21

Rua João Faber, nº 290, Centro

Rio Azul - Paraná - CEP: 84.560-000

Fones: (42) 99153-5081 / 99109-0926

Email: suzi.licitacao@hotmail.com



Tyski & Machovski
L&S Licitações



VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$ 16.689,28 (dezesesseis mil seiscentos e oitenta e nove mil e vinte e oito reais)

- a) Declaramos que concordamos integralmente com as condições estipuladas na presente licitação, que se vencedor deste certame, nos submeteremos ao cumprimento de seus termos.
- b) Declaramos, ainda, que nossa empresa não foi declarada inidônea, não está suspensa nem impedida de licitar e contratar com a Administração Pública.
- c) Para fins do disposto no Prejulgado 09 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná e Acórdão 2745/10 – TCE/PR, que não possui sócio, cotista ou dirigente, bem como não possuem em seu quadro funcional nem que irá contratar empregados com incompatibilidades com as autoridades contratantes ou ocupantes de cargos de direção, de chefia, de assessoramento, que seja membro da comissão de licitação, pregoeiro ou autoridade ligada à contratação.
- d) Se vencedora, na qualidade de representante legal, assinará a Ata de Registro de Preços, o Sr(a). SUZELI TYSKI, portador(a) da carteira de identidade RG 111029466 e CPF/MF nº 068.306.789-35
- e) A validade da proposta é de 60 dias corridos, contados da data de recebimento das propostas, conforme estipulado no presente edital.

Garantia 12 meses.

Declaramos que concordamos com todas as exigências do edital;

Rio Azul 19 de agosto de 2020.

Suzeli Tyski
RG 11.102.946-6

33.460.679/0001-50
TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME
I.E 90.812.545-21
RUA JOÃO FABER, Nº 290
CEP 84560-000- RIO AZUL-PR

TYSKI & MACHOVSKI LTDA ME
L&S LICITAÇÕES

CNPJ: 33.460.679/0001-50 – Insc. Estadual: 90812545-21

Rua João Faber, nº 290, Centro

Rio Azul - Paraná - CEP: 84.560-000

Fones: (42) 99153-5081 / 99109-0926

Email: suzi.licitacao@hotmail.com



MÔNICA R. DE MELLO FARIA ME.
 CNPJ: 17.353.208/0001-97 Insc. Est: 90617047-76

Rua Engenheiro Jayme Matzenbacher, 593 - Atuba
 Cep 82630-307- Curitiba - PR
 Fone/Fax: (41) 3672-3979
 e-mail: mellofaria83@gmail.com



Prefeitura Municipal de Aquiraz
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.07.30.002
 DATA: 19/08/2020, às 09:00 horas.

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes e de consumo, para atender a nova CEI da Baixa Grande e EMEF Rita Paula de Brito

RAZÃO SOCIAL: MONICA R. DE MELLO FARIA ME
 NOME FANTASIA: MOLOKO PLUS
 CNPJ: 17.353.208/0001-97 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 90617047-76
 ENDEREÇO: RUA ENGENHEIRO JAYME MATZENBACHER, 593 - ATUBA CEP: 82630-307 CURITIBA - PR
 TELEFONE/ FAX: (41) 3672-3979 EMAIL: mellofaria83@gmail.com
 DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL AG: 3848-2 C/C: 108184-1
 REPRESENTANTE LEGAL: MONICA R. DE MELLO FARIA RG: 6.990.574-9 SESP/PR CPF: 036.117.429-29

PROPOSTA COMERCIAL

Item	QUANT	DESCRIÇÃO	Marca	Valor Unit.	Valor Total
8	1	EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE — DEGRAUS E RAMPAS CIRCUITO CONTENDO QUATRO PELAS, SENDO UMA ESCADA, UM PUFF, UMA RÂMPA E UM TAPETE. TEM POR OBJETIVO PROPORCIONAR O ESTÍMULO DA PERCEPÇÃO SENSORIAL E VISUAL AO SE LOCOMOVER POR DIFERENTES TRAJETOS COM FORMATOS VARIADOS E USO DE CORES FORTES. LOCAL: SALA MULTIUSO. DIMENSÕES E TOLERÂNCIA - LARGURA: 1200 MM; PROFUNDIDADE: 1200 MM; ALTURA: 250 MM; TOLERÂNCIA: *10% (DEZ POR CENTO). PREENCHIMENTO EM ESPUMA DE DENSIDADE MÍNIMA 28 E MÁXIMA 33; REVESTIMENTO EM COURVIN, PRODUTO IMPERMEÁVEL; PELAS MULTICOLORIDAS; NÃO TÓXICO. GARANTIA MÍNIMA DE SEIS MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO E DESGASTE OU DESPRENDIMENTO DE COMPONENTES.	Sonho de Criança	R\$ 1.195,00	R\$ 1.195,00
9	1	EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE — LOMBADINHA - CIRCUITO CONTENDO LOMBADAS, COM ALTURAS DIFERENCIADAS OU IGUAIS. TEM POR OBJETIVO PROPORCIONAR O ESTÍMULO DO EQUILÍBRIO, QUANDO A CRIANÇA DE LOCOMOVE SOBRE O EQUIPAMENTO. LOCAL: SALA MULTIUSO. DIMENSÕES E TOLERÂNCIA - LARGURA: 700 MM; PROFUNDIDADE: 450 MM; ALTURA: 250 MM (MAIS BAIXA) E 350 MM (MAIS ALTA); TOLERÂNCIA: *10% (DEZ POR CENTO). PREENCHIMENTO EM ESPUMA DE DENSIDADE MÍNIMA 28 E MÁXIMA 33; REVESTIMENTO EM COURVIN, PRODUTO IMPERMEÁVEL; PELAS MULTICOLORIDAS; NÃO TÓXICO. GARANTIA MÍNIMA DE SEIS MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO E DESGASTE OU DESPRENDIMENTO DE COMPONENTES.	Sonho de Criança	R\$ 474,63	R\$ 474,63
12	20	TATAME EM E.V.A. - TATAME EM PLACAS INTERTRAVADAS DE E.V.A. (ETILENO-ACETATO DE VINIL) COM BORDAS DE ACABAMENTO. LOCAL: CRECHES I, II E III, SALA MULTIUSO. DIMENSÕES E TOLERÂNCIA - TAMANHO DAS PLACAS: 1000 MM X 1000 MM +/- 10 MM; ESPESURA: 20 MM +/- 10 MM. PLACAS DE TATAME INTERTRAVADAS E BORDAS DE ACABAMENTO, CONFECCIONADAS EM E.V.A. (100%), ATÓXICAS, COM SUPERFÍCIE TEXTURIZADA, SILICONIZADA, ANTIDERRAPANTE E LAVÁVEL, DENSIDADE ENTRE 150 E 180 GRAMAS POR CENTÍMETRO CÚBICO. CADA PENA DEVE SER FORNECIDA EM CONJUNTO COM UMA BORDA DE ACABAMENTO. OS ENCAIXES DEVEM PROPORCIONAR A JUNÇÃO PERFEITA DAS PELAS; AS ARESTAS DE BORDAS E PLACAS DEVEM SER UNIFORMES, COM CORTE PRECISO A 90° EM RELAÇÃO AO PLANO DA SUPERFÍCIE, ISENTAS DE REBARBAS E FALHAS. GARANTIA MÍNIMA DE TRÊS MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	Brasmanco	R\$ 60,00	R\$ 1.200,00

[17 353 208/0001 97]

MONICA REGINA DE MELLO FARIA ME
 R. ENGENHEIRO JAYME MATZENBACHER, 593
 ATUBA - CEP 82630-307
 CURITIBA - PARANÁ



MÔNICA R. DE MELLO FARIA ME.
 CNPJ: 17.353.208/0001-97 Insc. Est: 90617047-76

Rua Engenheiro Jayme Matzenbacher, 593 – Atuba
 Cep 82630-307 – Curitiba - PR
 Fone/Fax: (41) 3672-3979
 e-mail: mellofaria83@gmail.com



16	13	LIXEIRA COM PEDAL CAPACIDADE 40 LITROS — COM TAMPA POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, 100% VIRGEM, ADITIVA AO EXTRA COM ANTIOXIDANTE E ANTI UV PARA OS NIVEIS DE PROTEÇÃO CLASSE 8 UV, COM PEDAL E ESTRUTURA PARA ABERTURA/FECHAMENTO DA TAMPA, FABRICADO PLÁSTICO OU AÇO COM TRATAMENTO ANTICORROSÃO OU PINTURA ELETROTÁTICA, SUPERFÍCIES INTERNAS POLIDAS E CANTOS ARREDONDADOS. PASSÍVEL DE SER RECICLADO MECANICAMENTE AO FIM DE SUA VIDA ÚTIL. MEDINDO NO MÍNIMO: ALTURA HMA: 720MM; LARGURA MÁXIMA: 450MM; PROFUNDIDADE HMA: 450MM. CAPACIDADE TOTAL: MÍNIMA DE 50 LITROS.	Injeplastec	RS	155,00	RS 2.015,00
Valor Total da Proposta					RS 4.884,63	
Quatro mil, oitocentos e oitenta e quatro reais e sessenta e três centavos						

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão.
 Prazo de Entrega: 30 (trinta) dias corridos, a contar da data de recebimento da Ordem de Compra.
 Local de Entrega: Almoxarifado da Secretaria de Educação situado na CE- 040, km 12, S/N Jacunda Aquiraz — CE;
 Condições de Pagamento: 10 (dez) dias após o encaminhamento da documentação.
 Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei n.º 10.520, de 03 de Setembro de 2002, Lei n.º 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas no Edital da Licitação supracitada.
 Declaramos que no preço proposto, estão inclusos todos os custos necessários para o fornecimento do objeto da licitação em referência, bem como todos os tributos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir sobre o objeto desta licitação, e que influenciem na formação dos preços desta Proposta.
 Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar desta Licitação.

Curitiba, 19 de agosto de 2020.

Mônica R. de Mello Faria
 Mônica R. de Mello Faria
 Representante Legal da Empresa
 RG: 6.990.574-9 SESP/PR
 PF: 036.117.429-29

[17 353 208/0001-97]
 MÔNICA REGINA DE MELLO FARIA - ME
 R. ENGENHEIRO JAYME MATZENBACHER, 593
 ATUBA - CEP 82630-307
 CURITIBA - PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20200730002

Proposta que faz a empresa O.E PEREIRA BRINQUEDOS, inscrita no CNPJ nº33.966.390/0001-08, por intermédio de seu representante legal o Sr. Olege Edson Pereira, portador da Carteira de Identidade nº. 18.080.378-7, órgão expedidor SSP, e do CPF nº. 079.786.478-46, para atendimento do objeto destinado à município de Aquiraz, em conformidade com o Edital de PREGÃO ELETRÔNICO nº 20200730002.

PROPOSTA

ITEM	UND	QTDE	DESCRIÇÃO DO ITEM	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	MARCA
10	UND	1	EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE – PISCINA DE BOLINHAS - PISCINA FEITA EM MATERIAL MACIO, LIVRE DE QUINAS. PODE SER UTILIZADA COMO PISCINA DE BOLINHAS OU COM OUTROS BRINQUEDOS. CAPACIDADE PARA APROXIMADAMENTE 200 BOLINHAS, QUE ACOMPANHAM O PRODUTO. TEM POR OBJETIVO PROPORCIONAR O ESTÍMULO DA PERCEPÇÃO SENSORIAL E VISUAL, AO BRINCAR COM AS BOLINHAS. LOCAL: SALA MULTIUSO. DIMENSÕES E TOLERÂNCIA - DIÂMETRO INTERNO: 1100 MM; DIÂMETRO EXTERNO: 1300 MM; LARGURA DAS LATERAIS: 200 MM; ALTURA DAS LATERAIS: 300 MM; ESPESSURA DO FUNDO: 30 MM; TOLERÂNCIA: ±10% (DEZ POR CENTO). PREENCHIMENTO EM ESPUMA DE DENSIDADE MÍNIMA 28 E MÁXIMA 33; REVESTIMENTO EM COURVIN; PRODUTO IMPERMEÁVEL; PEÇAS MULTICOLORIDAS; NÃO TÓXICO. GARANTIA MÍNIMA DE SEIS MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO E DESGASTE OU DESPRENDIMENTO DE COMPONENTES U	839,00	839,00	POLLYSTAR

O. E. PEREIRA BRINQUEDOS

CNPJ. 33.966.390/0001-08 - I.E. 684.125.677.117

Rua Germano Zaiantchick, 200 Fundos - Laranjeiras - Taquaritinga/SP. - Cep: 15.904-158

Fone: (16) 99755-4252

11	UND	1	<p>EQUIPAMENTO PSICOMOTRICIDADE – TÚNEL SANFONADO - TÚNEL SANFONADO CONFECCIONADO COM ARAME ZINCADO E REVESTIDO COM TECIDO COLORIDO (BAGUNZITO), TOTALMENTE DOBRÁVEL. TEM POR OBJETIVO ESTIMULAR DESTREZA E RITMO, NOÇÃO DE ESPAÇO, TIPOS DE MARCHA E RASTEJAMENTO QUANDO A CRIANÇA PASSAR ENGATINHANDO POR DENTRO DO TÚNEL. LOCAL: SALA MULTIUSO. DIMENSÕES E TOLERÂNCIA - COMPRIMENTO: 3000 MM; DIÂMETRO: 530 MM; TOLERÂNCIA: ±10% (DEZ POR CENTO). ESTRUTURA EM ARAME ZINCADO QUE PERMITE FLEXIBILIDADE; REVESTIMENTO EM TECIDO TIPO BAGUN; PEÇAS MULTICOLORIDAS; NÃO TÓXICO. GARANTIA MÍNIMA DE SEIS MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO E DESGASTE OU DESPRENDIMENTO DE COMPONENTES</p>	320,00	320,00	BRINKSUL
----	-----	---	--	--------	--------	----------

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 1.159,00 (MIL CENTO E CINQUENTA E NOVE REAIS).

A validade da presente proposta é de 60 (sessenta) dias corridos

Informamos, por oportuno, que estão inclusos nos preços todas as despesas e custos diretos e indiretos relacionadas à execução do Contrato, inclusive aquelas decorrentes de impostos, seguros e encargos sociais.

DADOS DA EMPRESA

RAZÃO SOCIAL: O.E.PEREIRA BRINQUEDOS
CNPJ E INSCRIÇÃO ESTADUAL: 33.966.390/0001-08 / 684.125.677.117
REPRESENTANTE E CARGO: OLEGE EDSON PEREIRA
CARTEIRA DE IDENTIDADE E CPF: 18.080.379-7 / 079.786.478-46
ENDEREÇO E TELEFONE: RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200, PARQUE RES. LARANJEIRAS II, 15904-158, TAQUARITINGA – SP / (16) 9 9755-4252.

O.E. PEREIRA BRINQUEDOS

CNPJ. 33.966.390/0001-08 - I.E. 684.125.677.117

Rua Germano Zaiantchick, 200 Fundos - Laranjeiras - Taquaritinga/SP. - Cep: 15.904-158

Fone: (16) 99755-4252



E-MAIL: brinksportoe@gmail.com

AGÊNCIA E NÚMERO DA CONTA BANCÁRIA: BANCO ORIGINAL – 212

Ag: 0001 CONTA CORRENTE: 1932608-4

De acordo com a legislação em vigor, eu, Olege Edson Pereira, CPF/MF 079.786.478-46, declaro estar ciente da responsabilidade que assumo pelas informações constantes desta ficha de cadastro.

TAQUARITINGA, 19 DE AGOSTO DE 2020.


Olege Edson Pereira
Representante Legal
RG. 18.080.379-7

<p>CARIMBO CNPJ</p> <p>CNPJ 33.966.390/0001-08</p> <p>O.E.PEREIRA BRINQUEDO – ME. RUA GERMANO ZAIANTCHICK, 200 - LARANJEIRAS CEP: 15.904-158 Fones: (16) 3252-9295</p> <p>TAQUARITINGA – SP</p>
--

O.E. PEREIRA BRINQUEDOS

CNPJ. 33.966.390/0001-08 - I.E. 684.125.677.117

Rua Germano Zaiantchick, 200 Fundos - Laranjeiras - Taquaritinga/SP. - Cep: 15.904-158

Fone: (16) 99755-4252



FORTALEZA, 19 DE AGOSTO DE 2020.

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE AQUIRAZ
Secretaria de Educação
Comissão de Licitação

REF. PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.07.30.002
ABERTURA: 19/08/2020 ÀS 08:15 H

" PLANILHA DE ADEQUAÇÃO DE PREÇOS "

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSA SENHORIA NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS, REFERENTE À LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO N° 2020.07.30.002, QUE VERSA SOBRE A AQUISIÇÃO DE MATERIAS PERMANENTES E DE CONSUMO. CONFORME SE SEGUE.

INFORMAMOS INTEIRA SUBMISSÃO ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES EXISTENTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS COMO AOS DITAMES DAS LEIS E DECRETOS QUE REGEM ESTE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAS PERMANENTES E DE CONSUMO, PARA ATENDER AS NOVA CEI DA BAIXA GRANDE E EMEF RITA PAULA DE BRITO DO MUNICIPIO DE AQUIRAZ, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTANTES NO EDITAL E NESTE TERMO DE REFERÊNCIA.

Item

Item	Descrição	Qtde.	Unid.	Marca	Unitário (R\$)	VALORES	Total (R\$)
15	QUADRO MURAL DE FELTRO (FLANELÓGRAFO) - COM 2 MOLDURA CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO FRISADO COM COORTE EM SISTEMA DE MEIA ESQUADRIA E ACABAMENTO COM FIXAÇÃO POR ARREBITES; CONFECCIONADA COM DUPLA CAMADA DE PAPELÃO RÍGIDO, COBERTO COM FELTRO VERDE, PARA FIXAÇÃO DE RECADOS, FOTOS E DOCUMENTOS DIMENSÕES: ALTURA 1,20 CM E LARGURA 90CM.	2	UND	tantania	183,90 cento e oitenta e três reais e noventa centavos	367,80 trezentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos	367,80 trezentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos



MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – EPP

Rua Coronel Jucá, 523 – Loja 01 – Aldeota – CEP: 60.170-288 – Fortaleza – CE – Tel.: (85)3264.33.85 / 3023.43.77 / 3270.41.00
CNPJ: 05.696.303/0001-04 – CGF/IE: 06.679.804-3 – email: msblicitacoes@outlook.com



VALOR TOTAL DO LOTE: R\$	367,80
trezentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos	

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$	367,80
trezentos e sessenta e sete reais e oitenta centavos	

CONDIÇÕES DA PROPOSTA:

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data da sessão pública do Pregão.

PRAZO DE ENTREGA: Até 30 (trinta) dias após a emissão da Ordem de Compra, Conforme edital

PRAZO DE GARANTIA/VALIDADE DOS MATERIAIS: 12 (DOZE) MESES, Conforme edital

PAGAMENTO: CONFORME EDITAL

Declaramos que, nos valores apresentados acima, estão incluídos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento/ execução licitado, inclusive a margem de lucro.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Declaramos que somos enquadrados como Empresa de Pequeno Porte, bem como não há nenhum impedimento previsto no art. 3º § 4 da Lei Complementar 123/06 e suas alterações.

DADOS DA PROPONENTE:

Razão Social: MSB Comércio e Representações Ltda Epp

Endereço: Rua Coronel Jucá, 523 - Loja 01 - Aldeota - Fortaleza - Ceará - Cep: 60.170-288

CNPJ: 05.696.303/0001-04 - CGF: 06.679.804-3

Fone/Fax: 85 3264.33.85 / 3023.43.77 / 3270.41.00 / 3252.65.66

Dados Bancários: Banco: do Brasil, Agência 3655-2 - C/c: 116.541-0

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – EPP

Rua Coronel Jucá, 523 – Loja 01 – Aldeota – CEP: 60.170-288 – Fortaleza – CE – Tel.: (85)3264.33.85 / 3023.43.77 / 3270.41.00

CNPJ: 05.696.303/0001-04 – CGF/IE: 06.679.804-3 – email: msblicitacoes@outlook.com





DADOS DO REPRESENTANTE PARA ASSINATURA DO CONTRATO:

Leonardo Moreira Ramos de Vasconcelos, RG: 93002437058 SSP/CE CPF: 315.476.133-00 - Fone: 9.9981.54.08
Brasileiro, natural de Fortaleza, Casado, Empresário, Residente na Rua República do Líbano, 1390, Apto 1602 - Meireles, Fortaleza - CE
Sócio-Gerente da empresa MSB Com. Rep. Ltda Epp

ATENCIOSAMENTE,

Leonardo Moreira Ramos de Vasconcelos
MÁRIO DO SOCORRO BEZERRA DE VASCONCELOS
RG: 8911002027662 SSP/CE CPF: 440.908.113-68
Sócia-Gerente

Maria do Socorro Bezerra de Vasconcelos

RG: 8911002027662 SSP/CE - CPF: 440.908.113-68

Sócia-Gerente

MSB COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP

CNPJ: 05.696.303/0001-04



MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA – EPP

Rua Coronel Jucá, 523 – Loja 01 – Aldeota – CEP: 60.170-288 – Fortaleza – CE – Tel.: (85)3264.33.85 / 3023.43.77 / 3270.41.00

CNPJ: 05.696.303/0001-04 – CGF/IE: 06.679.804-3 – email: msblicitacoes@outlook.com